
Prot. prot. 4436 del 17/08/2015 
COMUNE DI MUGNANO DEL CARDINALE 

Prov. di Avellino 
Estratto Bando di gara 

Sezione I 
Denominazione stazione appaltante COMUNE DI MUGNANO DEL CARDINALE – SETTORE 
PATRIMONIO Piazza umberto I° – 83027 Telefono 081/5112524 Fax 081/5112533 Posta 
elettronica (e-mail): utcmasucci.mugnanodelcardinale@asmepec.it
La gara avrà luogo, in prima seduta pubblica di esame della documentazione amministrativa, il 
giorno 20.10..2015 alle ore 10,00 presso la sede della Stazione Appaltante, in Mugnano del C.le, 
Piazza Umberto I°. 
Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12:00 del giorno 12.10.2015
Sezione II 
Oggetto e luogo di esecuzione 
L’appalto riguarda la esecuzione delle opere relative a: “PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI: NOLEGGIO DI N.01 DISPOSITIVO  AUTOMATICO 
IN POSTAZIONE FISSA OMOLOGATO PER LA RILEVAZIONE DELLE INFRAZIONI DI 
CUI ALL’ART.142 DEL CODICE DELLE STRADA (CONTROLLO DEL LIMITE MASSIMO 
DI VELOCITÀ CONSENTITA); MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA 
DELLA SEGNALETICA STRADALE; REDAZIONE DI UN PIANO DI SEGNALAMENTO;  
ATTIVITÀ DI SUPPORTO MANUALE ALLA  GESTIONE DEI  PROCEDIMENTI 
SANZIONATORI DELLE VIOLAZIONI DELLE  NORME DEL CODICE DELLA STRADA DI 
COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE DI MUGNANO DEL CARDINALE  FORNITURA 
DEL SOFTWARE GESTIONALE; ASSISTENZA LEGALE,   SERVIZI ACCESSORI E 
COMPLEMENTARI” 
Durata del servizio: quattro anni  
Sezione III 
Importo a base di € 526.000, 00, oltre IVA. 
Categorie e modalità di corrispettivo : vedi Bando / Disciplinare 
Sezione IV e V 
Il bando-disciplinare  di gara  ed ulteriore documentazione sono altresì disponibili sul sito internet  
www.comune.mugnanodelcardinale.av.it.
Sezione VI 
L’aggiudicazione sarà effettuata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 
a.  possesso di attestazione S.O.A.  per la categoria OS10  classifica I punti 10
b.  piano di segnalamento, progetto grafico e Relazione tecnica relativa
all’organizzazione ed allo svolgimento  del servizio d i  manutenzione 
della segnaletica stradale         

punti 40

c. relazione descrittiva ed esplicativa relativa al software per la gestione  
dei verbali e delle caratteristiche di esecuzione del servizio

punti 20

d. tecnologie impiegate :  punti 10

e. convenienza economica: punti 20

Sezione VII 
Sezione VIII : vedi bando/disciplinare di gara 
Sezione IX 
Sezione da X a XV: vedi bando/disciplinare di gara 
Dalla Residenza Municipale, lì 17/08/2015                       Il responsabile del Settore Patrimonio 
                             Arch. Arturo Masucci   
      

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015


	BURC n. 53 del  31 Agosto 2015

